
MENU
Szervízdíjat NEM számolunk fel!

We do NOT add on any service fee!

Áraink helyszínenként eltérhetnek
Prices may vary by location



MENU
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ÜDÍTŐ/SOFT DRINK
SÖR/BEER
BOR/WINE
WHISKY/WHISKEY
GIN
RUM
TEQUILA, MEZCAL 
COGNAC, BRANDY
VODKA, PÁLINKA
LIKŐR/LIQOUR, APERITIF, VERMOUTH
COCKTAIL - SHOT, ENERGY

COCKTAIL - FIREBALL, TUBI 60
COCKTAIL - GIN, WHISKY, STRONG
COCKTAIL - VODKA, TEQUILA
COCKTAIL - RUM
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COCKTAIL - COGNAC, ITALIAN
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18

MOCKTAIL 18

KÁVÉ/COFFEE&SNACK

COCKTAIL - SPRITZ, PROSECCO
COCKTAIL - MULE’S, BEER
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COFFEE&SNACK

Az árváltozás jogát

fenntartjuk és a nyomdai

hibákért felelősséget nem

vállalunk!

We reserve the right to

change prices and are

not responsible for

typographical errors

COFFEE

ESPRESSO 700Ft

CAPPUCCINO 1000Ft
ESPRESSO, FORRÓ TEJ, TEJHAB
ESPRESSO, HOT MILK, MILK FOAM

AMERICANO 800Ft
ESPRESSO, FORRÓVÍZ
ESPRESSO, HOT WATER

LATTE MACCHIATO 1200Ft
ESPRESSO, TEJHAB
ESPRESSO, MILK FOAM

CORTADO 800Ft
ESPRESSO, FORRÓ TEJ
ESPRESSO, HOT MILK

FLAT WHITE 1200Ft
DUPLA ESPRESSO, FORRÓ TEJ, TEJHAB
DOUBLE ESPRESSO, HOT MILK, MILK FOAM

IRISH COFFEE 2000Ft
ESPRESSO, JAMESON WHISKEY, TEJSZÍN
ESPRESSO, JAMESON WHISKEY, CREAM

ICED VANILLA LATTE 1400Ft
ESPRESSO, TEJ, VANÍLIA FAGYLALT, TEJSZÍNHAB
ESPRESSO, MILK, VANILLA ICE CREAM, WHIPPED CREAM

SNACK
MELEGSZENDVICS
HOT SANDWICH
Sonkás-sajtos, szalámis-sajtos
Ham-cheese, salami-cheese

1600Ft

MOGYI SÓS MOGYORÓ 70G
Salted peanut

900Ft

MEXICAN NACHOS
Sajt és salsa szósszal + Jalapeno
With cheese and salsa dips + Jalapeno

1800Ft

NÓGRÁDI ROPI 45G
SALTY STICKS 

500Ft

MOGYI SÓS KESUDIÓ 70G
Salted cashew nut

1300Ft

MOGYI SÓS MANDULA 70G
Salted almond

1300Ft

MOGYI SÓS PISZTÁCIA 60G
Salted pistachio

1300Ft

MOGYI WASABIS MOGYORÓ 60G
Wasabi peanut

900Ft

MOGYI SÓS NAPRAFORGÓ MAG 70G
Salted sunflower seed

800Ft

MOGYI PIRÍTOTT SÓS TÖKMAG 60G
Salted, roasted pumpkin seed

1000Ft

MELANGE 1300Ft
ESPRESSO, TEJHAB, MÉZ
ESPRESSO, MILK FOAM, HONEY

ICED COFFEE 1200Ft
ESPRESSO, JÉG, HIDEG TEJ
ESPRESSO, ICE, COLD MILK

ESPRESSO TONIC 1200Ft
ESPRESSO, TONIC

RISTRETTO 700Ft

DOPPIO 1200Ft
DUPLA ESPRESSO
DOUBLE ESPRESSO

TETLEY SZÁLAS TEA
TETLEY HOT TEA

800Ft/0.6l

FORRÓ CSOKOLÁDÉ 
HOT CHOCOLATE

1200Ft/0.3l

FORRALT BOR
MULLED WINE

1200Ft/0.4l

HOT DRINKFRAPPE 1200Ft
ESPRESSO, CUKORSZIRUP, TEJ
ESPRESSO, SIMPLE SYRUP, MILK

AFFOGATO 1200Ft
ESPRESSO, VANÍLIA FAGYLALT
ESPRESSO, VANILLA ICE CREAM
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SOFT DRINK
CARBONATED

Indian tonic, sugarfree, grapefruit, blue, pink

FITCH&LEEDES 200ml 1200Ft

SMALL
1400Ft/0.5l

NORMAL
2000Ft/1l

HÁZI LIMONÁDÉ EXTRA
HOMEMADE LEMONADE
Klasszik, citrus, bodza, mangó,
szamóca, málna
Classic, citrus, elderflower,
mango, strawberry, raspberry

SZÖRP
FRUIT SYRUP

SMALL
1000Ft/0.5l

NORMAL
1500Ft/1l

PEPSI 100ml 250Ft
PEPSI ZERO 100ml 250Ft

SCHWEPPES TONIC 100ml 250Ft

CANADA DRY 100ml 250Ft

7UP 100ml 250Ft

MIRINDA 100ml 250Ft

COCA-COLA 250ml 850Ft
COCA-COLA ZERO 250ml 850Ft

RED BULL ORIGINAL 250ml 1250Ft
RED BULL SUGARFREE 250ml 1250Ft
RED BULL EDITIONS 250ml 1250Ft

1250FtGYÖMBÉRSÖR 200ml
GINGER BEER

JUICE/TEA

CAPPY NARANCS 100ml
CAPPY ORANGE

300Ft

CAPPY ALMA 100ml
CAPPY APPLE

300Ft

CAPPY ANANÁSZ 100ml
CAPPY PINEAPPLE 

300Ft

CAPPY EPER 100ml
CAPPY STRAWBERRY 

300Ft

CAPPY ŐSZIBARACK 100ml
CAPPY PEACH

300Ft

LIPTON ZÖLD TEA 250ml
GREEN ICE TEA

850Ft

LIPTON BARACKOS TEA 250ml
PEACH ICE TEA

850Ft

LIPTON CITROMOS TEA 250ml
LEMON ICE TEA

850Ft

SZÉNSAVMENTES/
SZÉNSAVAS VÍZ
STILL/SPARKLING WATER

600Ft/330ml

HAPPY DAY ÁFONYA 100ml
HAPPY DAY CRANBERRY 

300Ft

WATER

SZÓDA
SODA WATER

100Ft/100ml

Az árváltozás jogát

fenntartjuk és a nyomdai

hibákért felelősséget nem

vállalunk!

We reserve the right to

change prices and are

not responsible for

typographical errors

SPRITE ZERO 250ml 850Ft

ALMA FRÖCCS
APPLE SPRITZ

SMALL
1200Ft/0.5l

NORMAL
1800Ft/1l

OTHER
RÁGÓ 
GUM

500Ft

ZEWA ZSEBKENDŐ 
TISSUE

300Ft

ÖNGYÚJTÓ 
LIGHTER

500Ft

FANTA NARANCS 250ml 850Ft
KINLEY GYÖMBÉR 250ml 850Ft



ÜVEGES - BOTTLED

CSAPOLT - DRAFT

ALKOHOLMENTES -
ALCOHOL FREE

GÖSSER NATUR ZITRONE 0.0%
0.33l

1200Ft
HEINEKEN 0.0% 0.33l 1200Ft
PERONI 0.0% 0.33l 1200Ft

HEINEKEN 0.33l 1200Ft
PERONI 0.33l 1200Ft
MILLER 0.33l 1200Ft
CORONA EXTRA 0.355l 1600Ft

1100Ft/0.25l
1400Ft/0.5l
2400Ft/1l

HEINEKEN
Dutch Lager Beer 5%

SOPRONI MEGGY 1100Ft/0.3l
1400Ft/0.5l
2400Ft/1l

Hungarian Cherry Beer 4%

KRONENBURG BLANC 1200Ft/0.25l
1600Ft/0.5l
2800Ft/1l

French Wheat Beer 5%

GUINNESS 1800Ft/0.25l
2300Ft/0.5l
4200/1l

Irish Black Beer 4.2%

1100Ft/0.3l
1400Ft/0.5l
2400Ft/1l

Czech Lager Beer 4.4%
PILSNER URQUELL

ASAHI 1100Ft/0.3l
1400Ft/0.5l
2400Ft/1l

Japanese Lager beer 5%

SOPRONI 800Ft/0.3l
1000Ft/0.5l
1600Ft/1l

Hungarian Lager Beer 4.5%

FLORIS KRIEK 1300Ft/0.25l
1800Ft/0.4l
4000Ft/1l

Belgian Cherry Beer 3.6%

BIRRA MORETTI 1100Ft/0.3l
1400Ft/0.5l
2400Ft/1l

Italian Lager Beer 4.6%
900Ft/0.3l
1100Ft/0.5l
1800Ft/1l

DREHER GOLD
Hungarian lager beer 5%

SOMERSBY 0.33l 1300Ft
áfonya, görögdinnye, málna-lime
blueberry, watermelon, raspberry-lime

BEER

4

We reserve the right to

change prices and are

not responsible for

typographical errors

Az árváltozás jogát

fenntartjuk és a nyomdai

hibákért felelősséget nem

vállalunk!

STRONGBOW 1300Ft/0.3l
1800Ft/0.5l
3200Ft/1l

Apple Cider 4.5%
PERONI 1100Ft/0.3l

1400Ft/0.5l
2400Ft/1l

Italian Lager Beer 5%

SOPRONI IPA 1100Ft/0.3l
1400Ft/0.5l
2400Ft/1l

Hungarian IPA 4.8%
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WINE

GERE ROSÉ 1800Ft/0.1l
5500Ft/0.75lszáraz rosé bor

dry rosé wine

GERE PORTUGIESER 800Ft/0.1l
5500Ft/0.75lszáraz vörös bor

dry red wine

NYAKAS IRSAI OLIVÉR 800Ft/0.1l
5500Ft/0.75lszáraz fehér bor

dry white wine

NYAKAS ALIGVÁROM 800Ft/0.1l
5500Ft/0.75lszáraz fehér bor

dry white wine

BOCK KÉKFRANKOS 1000Ft/0.1l
7000Ft/0.75lszáraz vörös bor

dry red wine

BOCK ROSÉ CUVÉE 1000Ft/0.1l
7000Ft/0.75lszáraz rosé bor

dry rosé wine

GERE OLASZRIZLING 800Ft/0.1l
5500Ft/0.75lszáraz fehér bor

dry white wine

NYAKAS CHARDONNAY 800Ft/0.1l
5500Ft/0.75lszáraz fehér bor

dry white wine

GERE PINOT NOIR 1000Ft/0.1l
7000Ft/0.75lszáraz vörös bor

dry red wine

ÜVEGES BOR
BOTTLED 

NYAKAS SAUVIGNON BLANC 1000Ft/0.1l
7000Ft/0.75lszáraz fehér bor

dry white wine

PEZSGŐ
CHAMPAGNE

SPARKLING WINE

MARTINI PROSECCO
száraz pezsgő
dry sparkling wine

MARTINI ASTI
édes pezsgő
sweet sparkling wine

HUNGÁRIA EXTRA DRY
száraz pezsgő
dry sparkling wine

MOËT BRUT IMPERIAL 
száraz pezsgő
dry Champagne

8000Ft/0.75l

8000Ft/0.75l

7000Ft/0.75l

BB PEZSGŐ
száraz pezsgő
dry sparkling wine

4500Ft/0.75l

45000Ft/0.75l

IRSAI OLIVÉR

CSAPOLT

600Ft/0.1l
száraz fehér bor
dry white wine

KÉKFRANKOS ROSÉ 600Ft/0.1l
száraz rosé bor
dry rosé wine

FONT PINCÉSZET

FONT PINCÉSZET

DON PERIGNON
száraz pezsgő
dry Champagne

180000Ft/0.75l

VINICOLA FRIZZANTE
száraz habzó bor
dry sparkling wine

800Ft/0.1l

ON TAP

Az árváltozás jogát

fenntartjuk és a nyomdai

hibákért felelősséget nem

vállalunk!

We reserve the right to

change prices and are

not responsible for

typographical errors

GERE CABERNET SAUVIGNON 1000Ft/0.1l
7000Ft/0.75lszáraz vörös bor

dry red wine

JUHÁSZ ROSÉ 800Ft/0.1l
5500Ft/0.75lszáraz rosé bor

dry rosé wine
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WHISKY/WHISKEY

Az árváltozás jogát

fenntartjuk és a nyomdai

hibákért felelősséget nem

vállalunk!

We reserve the right to

change prices and are

not responsible for

typographical errors

JAPANESE

FOUR ROSES 1500Ft

JACK DANIELS 1300Ft
JACK DANIELS APPLE 1300Ft
JACK DANIELS FIRE 1300Ft
JACK DANIELS HONEY 1300Ft
JACK DANIELS
GENTLEMAN JACK

2000Ft

JACK DANIELS SINGLE
BARREL

2200Ft

MAKERS MARK 1800Ft

TENNESSEE

IRISH
JAMESON 1400Ft

BOURBON

SCOTCH
ABERLOUR 12 2500Ft
ABERLOUR ABUNADH 4000Ft
BALLANTINE’S 1200Ft
CAOL ILA 12 2500Ft
CHIVAS REGAL 12 1600Ft

GLENLIVET 12 2000Ft
GLENLIVET 15 3000Ft

CHIVAS REGAL 18 3500Ft

JOHNNIE WALKER BLACK 1800Ft
JOHNNIE WALKER BLUE 9000Ft
SCAPA GLANSA 3000Ft
SCAPA SKIREN 3000Ft
TALISKER 2200Ft

LAGAVULIN 8 3000Ft

MONKEY SHOULDER 2000Ft
OBAN 14 3000Ft

LAPHROAIG 10 2200Ft
MACALLAN 12 3000Ft
MACALLAN 15 4500Ft

DEACON 2000Ft

LAGAVULIN 10 4500Ft
5000FtLAGAVULIN 16

TEELING 1300Ftsmall batch

NIKKA from the barrel 2800Ft

BULLEIT 1800Ft
BUFFALO TRACE 1800Ft

Áraink egységesen 3cl-re vonatkoznak 
Our prices apply uniformly to 3cl
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GIN

NEW WESTERN

CITADELL 1800Ft
HENDRICK’S 1800Ft

BROCKMANS 2000Ft
GIN MARE 2000Ft

BOBBY’S 1800Ft
KAPRIOL 1600Ft

ROKU 1800Ft

MALFY 1600Ftblood orange / pink grapefruit

NORDES 1800Ft

HUNGARIAN CRAFT 

OPERA 1800Ft
BALATON 1800Ft

LONDON DRY 

BEEFEATER 1200Ft
BEEFEATER PINK 1400Ft

BOMBAY SAPHIRE 1400Ft

ISLE OF HARRIS 2200Ft
THE BOTANIST 2000Ft
VOTANIKON 2000Ft
WHITLEY NEIL 1600Ft

TANQUERAY 1400Ft

UGLY GIN 1600Ft

Az árváltozás jogát

fenntartjuk és a nyomdai

hibákért felelősséget nem

vállalunk!

We reserve the right to

change prices and are

not responsible for

typographical errors

BULLDOG 1800Ft
HENDRICK’S 2000Ft
HENDRICK’S 2000Ft
HENDRICK’S 2000Ft

HENDRICK’S 2000Ft

HENDRICK’S 2000Ft

FLORA ADORA

NEPTUNIA

ORBIUM

GRAND CABERET

LUNAR

Áraink egységesen 3cl-re vonatkoznak 
Our prices apply uniformly to 3cl
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RUM

We reserve the right to

change prices and are

not responsible for

typographical errors

Az árváltozás jogát

fenntartjuk és a nyomdai

hibákért felelősséget nem

vállalunk!

SPICEDWHITE

DARK

HAVANA CLUB 7 YEARS 2000Ft

BACARDI CARTA NEGRA 1600Ft

DEADHEAD 2200Ft

DICTADOR 12 YEARS 2000Ft

2000FtDIPLOMATICO EXCLUSIVA

BUMBU THE ORIGINAL 2000Ft

HAVANA CLUB 3 YEARS 1200Ft

CAPTAIN MORGAN SPICED 1200FtCAPTAIN MORGAN SPICED

PORTORICO 60% 1400Ft

SPITZ RUM 80% 1800Ft

STROH RUM 80% 1800Ft

OVERPROOF

PREMIUM AGED

MATUSALEM 15 YEARS 2000FtMATUSALEM 15 YEARS
RON ZACAPA CENTENARIO 3000Ft

BUMBU XO 2200Ft

1600FtKRAKEN BLACK SPICED
DON PAPA 2500Ft

SAILOR JERRY 1300Ft

BACARDI RAZZ RASPBERRY 1400Ft

DICTADOR 20 YEARS 2500Ft

DIPLOMATICO PLANAS 1800Ft

Áraink egységesen 3cl-re vonatkoznak 
Our prices apply uniformly to 3cl
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SPIRIT

We reserve the right to

change prices and are

not responsible for

typographical errors

Az árváltozás jogát

fenntartjuk és a nyomdai

hibákért felelősséget nem

vállalunk!

1400FtABSOLUT BLUE
1200FtZUBROWKA BIALA

VODKA

2000Ft
2000Ft

2000Ft

1500Ft
1500Ft
1500Ft

SMIRNOFF RED
STOLICHNAYA
RUSSIAN STANDARD
BELVEDERE
GREY GOOSE
BELUGA NOBLE
CIROC
klasszik, mangó, görögdinnye, barack, piros bogyó
classic, mango, watermelon, peach, red berry

2200Ft

1500FtABSOLUT VANILIA

BUTTERFLY CANNON
GRAPEFRUIT

1800Ft

OLMECA ALTOS ANEJO 2200Ft
OLMECA SILVER 1800Ft

SAN COSME MEZCAL 2000Ft

SIERRA ANTIGUO ANEJO 1800Ft

TEQUILA/MEZCAL

1200FtSIERRA SILVER
1200FtSIERRA REPOSADO

CASAMIGOS BLANCO 3500Ft
4000FtCASAMIGOS REPOSADO

DON JULIO BLANCO 2500Ft
DON JULIO REPOSADO 3000Ft

3500FtDON JULIO ANEJO

TEREMANA ANEJO 4000Ft
3000FtTEREMANA BLANCO

HENNESSY VS
HENNESSY VSOP
HENNESSY XO
MARTELL VS
COURVOISIER VS

2000Ft
3500Ft
9000Ft
2000Ft
2200Ft

COGNAC/BRANDY

METAXA 5*
METAXA 7*
METAXA 12*

1200Ft
1500Ft
2000Ft

PÁLINKA
MÁRKHÁZI 40% 1800Ft
szilva, körte, barack, birs, irsai, meggy
plum, pear, peach, quince, grape, sour cherry

PANYOLAI 42% 2800Ft

PANYOLAI 2000Ft

plum 45%, quince 40%, Williams pear
40%, sour cherry 40%, black cherry 42%,
apricot 40% 

szilva 45%, birsalma 40%, vilmoskörte 40%,
fürtös meggy 40%, fekete cseresznye 42%,
kajszibarack 40%

raspberry
málna

Áraink egységesen 3cl-re vonatkoznak 
Our prices apply uniformly to 3cl

2500FtABSOLUT ELYX
CRYSTAL HEAD 2500Ft
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SPIRIT

Áraink egységesen 3cl-re vonatkoznak 
Our prices apply uniformly to 3cl

We reserve the right to

change prices and are

not responsible for

typographical errors

Az árváltozás jogát

fenntartjuk és a nyomdai

hibákért felelősséget nem

vállalunk!

APERITIF
1600Ft

ABSINTHE 80%

ABSINTHE LA FÉE 68%

BAILEYS

BLUE CURACAO

CALVADOS BOULARD 

CHAMBORD

COINTREAU

DISARONNO AMARETTO

FERNET BRANCA

FERNET BRANCA MENTA

FIREBALL
GRAND MARNIER
KAHLUA

2000Ft

2000Ft

1800Ft

1800Ft

1600Ft

CAMPARI 2500Ft/0.1l

1800Ft

2000Ft

1200Ft

1500Ft

2200Ft

CALVADOS PAPIDOUX 1800Ft

1600Ft

1600Ft

1600Ft

TEQUILA ROSE

1300FtMALIBU
1400FtLIMONCELLO
1200FtPASSOA

KWAI FEH

NAPOLEON MANDARINE

OUZO 12

PANYOLAI MÁK 

PANYOLAI ZÖLD DIÓ

PEACH TREE

PERNOD PARIS

PERNOD RICARD PASTIS

PITU

SAMBUCA RAMAZOTTI

1800Ft

1600Ft

1800Ft

1800Ft

1200Ft

1500Ft

1500Ft

1500Ft

1800Ft

1600Ft

SOUTHERN COMFORT

ST. HUBERTUS

TÁTRATEA 22%-72%

TRIPLE SEC

TUBI 60

1400Ft

1200Ft

1800Ft

1200Ft

2000Ft

BECHEROVKA
JAGERMEISTER 1200Ft

SHANKY’S 1600Ft

1200Ft

UNICUM

UNICUM BARISTA/SZILVA

1200Ft

1200Ft

LIQOUR

TUBI NOVA 1600Ft

UNICUM ORANGE

JAGERMEISTER ORANGE

1300Ft

1300Ft

LIQOUR

VERMOUTH
APEROL 1300Ft/0.1l

MARTINI 1300Ft/0.1l
BIANCO, FIERO, ROSSO, EXTRA DRY

LILLET 2500Ft/0.1l
BLANC, ROSÉ

ITALICUS 2000Ft

1200FtCREME DE CASSIS
MARACUJA

BLACKBERRY

RASPBERRY

LICHEE

CINNAMON

BERGAMOTTO



COCKTAIL

Az árváltozás jogát

fenntartjuk és a nyomdai

hibákért felelősséget nem

vállalunk!

We reserve the right to

change prices and are

not responsible for

typographical errors
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SHOTS

KAMIKAZE (3SHOTS)
vodka, narancs likőr, limelé
vodka, orange liqour, lime juice

2800Ft

B52 
Kahlua kávélikőr, Bailey’s, Cointreau
Kahlua coffee liqour, Bailey’s, Cointreau

2200Ft

BABY GUINNESS
Kahlua kávélikőr, Bailey’s
Kahlua coffee liqour, Bailey’s

2200Ft

IRON SHOTS (10SHOTS)
vodka választható sziruppal
vodka with your choice of syrup

5000Ft

Chambord málna likőr, tejszín, cukor        
Chambord raspberry liqour, cream, sugar

CHAMBORD 2600Ft

EXTRA SHOTS (30SHOTS)
vodka választható sziruppal
vodka with your choice of syrup

10000Ft

Fireball, Bailey’s
FIRE ALARM 3200Ft

Fireball, ananászlé
Fireball, pineapple juice

CHAR’D PINEAPPLE 2000Ft

BLOODY BRAIN 2200Ft
Bailey’s, barack likőr, gránátalma szirup
Bailey’s, peach liqour, pomegranate syrup

Absinthe, Bailey’s, Kahlua coffee liqour
B55 2600Ft

B54 2600Ft
Disaronno Amaretto, Bailey’s, Kahlua
coffee liqour

ENERGY
COCKTAILS

FIRE BOMB 3200Ft
Fireball, Red Bull

Jagermeister, Red Bull
JAGERBOMB 2600Ft

Guinness, Red Bull
IRISH BLACK BULL 2200Ft

TVR 3800Ft
Sierra Reposado tequila, vodka, Red Bull

Sierra Silver tequila, Red Bull
TURBO TEQUILA 2600Ft

ATOMIC BOMB 3200Ft
Sambuca, Red Bull

DESROS 3000Ft
Jagermeister, áfonyalé, limelé, Red Bull
Jagermeister, cranberry juice, lemon juice,
Red Bull

BITTER BULL 3800Ft
Campari, Pitu, narancslé, Red Bull
Campari, Pitu, orange juice, Red Bull

Disaronno Amaretto, Bailey’s, tejszínhab
Disaronno Amaretto, Bailey’s, whipped
cream 

BLOWJOB 2600Ft

Bailey’s, Malibu, whisky
BMW 2800Ft



COCKTAIL

Az árváltozás jogát

fenntartjuk és a nyomdai

hibákért felelősséget nem

vállalunk!

We reserve the right to

change prices and are

not responsible for

typographical errors
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Prosecco, barack likőr, barackpüré
Prosecco, peach liqour, peach puree

BELLINI 2600Ft

Prosecco, gránátalma szirup
Prosecco, pomegranate syrup

TINTORETTO 2200Ft

PUCCINI 2600Ft
Prosecco, Napoleon Mandarine likőr
Prosecco, Napoleon Mandarine liqour

CAMPARI SPRITZ 3400Ft
Campari, Prosecco, szóda
Campari, Prosecco, soda

COINTREAU SPRITZ 3000Ft
Cointreau, Prosecco, szóda
Cointreau, Prosecco, soda

APEROL SPRITZ
Aperol, Prosecco, szóda
Aperol, Prosecco, soda

2400Ft

HUGO SPRITZ
Prosecco, bodza szirup, menta,
limelé, szóda
Prosecco, elderflower syrup, mint,
lime juice, soda

2200Ft

LIMONCELLO SPRITZ
Limoncello, Prosecco, szóda
Limoncello, Prosecco, soda

2400Ft

TROPICAL SPRITZ
Aperol, Prosecco, maracuja likőr, szóda
Aperol, Prosecco, passion fruit liqour,
soda

3000Ft

EXOTIC SPRITZ
Aperol, Prosecco, Beefeater gin, limelé,
bodza szirup, tonic
Aperol, Prosecco, Beefeater gin, lime
juice, elderflower syrup, tonic

3800Ft

STRAWBERRY SPRITZ
Aperol, eperpüré, Prosecco, szóda
Aperol, strawberry puree, Prosecco,
soda

2800Ft

SPRITZCHAMPAGNE

NEGRONI SPUMANTE 3600Ft
Prosecco, Beefeater gin, Campari, Martini
Rosso

CHAMPAGNE DREAM 3200Ft
Prosecco, Cointreau, gránátalma szirup,
narancslé
Prosecco, Cointreau, pomegranate syrup,
orange juice

Prosecco, Captain Morgan spiced rum,
limelé, méz
Prosecco, Captain Morgan spiced rum,
lime juice, honey

AIR MAIL 2600Ft

Prosecco, Stroh rum, bodza szirup, szóda
Prosecco, Stroh rum, elderflower syrup, soda

JAGERTEE 3200Ft

OLD CUBAN 2800Ft
Prosecco, Bacardi Carta Negra rum, limelé,
cukorszirup, Angostura
Prosecco, Bacardi Carta Negra rum, lime
juice, simple syrup, Angostura

JINGLE JUICE 3600Ft
Prosecco, vörösbor, vodka, áfonyalé,
citromlé, menta
Prosecco, dry red wine, vodka, cranberry
juice, lemon juice, mint

Prosecco, Creme de Cassis
KIR ROYAL 2600Ft

MIMOSA 2200Ft
Prosecco, narancslé
Prosecco, orange juice

ROSSINI 2200Ft
Prosecco, eperpüré
Prosecco, strawberry puree

Aperol, Creme de Cassis, Prosecco, szóda
Aperol, Creme de Cassis, Prosecco, soda

IRON SPRITZ 3000Ft

Lillet Blanc, bodza szirup, szóda
Lillet Blanc, elderflower syrup, soda

LILLET BLANC SPRITZ 2600Ft

Lillet Blanc, Prosecco, szóda
Lillet Blanc, Prosecco, soda

LILLET ROSÉ SPRITZ 3000Ft

Italicus liqour, Prosecco
ITALICUS SPRITZ 3000Ft

Prosecco, cukorszirup, ananászlé
Prosecco, simple syrup, pineapple juice

PINEAPPLE PROSECCO 2200Ft

Campari, narancslé, Prosecco
Campari, orange juice, Prosecco

GARIBALDI SPRITZ 3000Ft
Prosecco, Limoncello
Prosecco, Limoncello

LIMONCELLO PROSECCO 2600Ft
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BEER BASED

Guinness, Beefeater gin
DOG’S NOSE 3600Ft

BLACK VELVET 2200Ft
Guinness, Prosecco

Disaronno Amaretto, Soproni IPA, cola
Disaronno Amaretto, Hungarian IPA, coke

DOCTOR PEPPER 3200Ft

MONACO 2000Ft
világos sör, gránátalma szirup, 7UP
lager beer, pomegranate syrup, 7UP

vodka, világos sör
vodka, lager beer

YORSH 2600Ft

BLACK & TAN 3000Ft
Guinness, világos sör
Guinness, lager beer

Sierra silver tequila, világos sör
Sierra silver tequila, lager beer

SUBMARINO 2600Ft

BOILER MAKER 2600Ft
Whisky, világos sör
Whisky, lager beer

pálinka, limelé, gyömbérsör
pálinka, lime juice, ginger beer

EXTRA BUDAPEST MULE 3200Ft

MULE’S

BUDAPEST MULE 2600Ft
Unicum szilva, limelé, gyömbérsör
Unicum plum, lime juice, ginger beer

LONDON MULE 2600Ft
Beefeater gin, gyömbérsör, limelé
Beefeater gin, ginger beer, lime juice

MOSCOW MULE
vodka, gyömbérsör, limelé
vodka, ginger beer, lime juice

2600Ft

MULE’S

Pitu, limelé, gyömbérsör
Pitu, lime juice, ginger beer

BRASIL MULE 2800Ft

STRAWBERRY MULE 3000Ft
vodka, eperpüré, limelé, gyömbérsör
vodka, strawberry puree, lime juice, ginger
beer

IRISH MULE
Jameson, limelé, gyömbérsör
Jameson, lime juice, ginger beer

3000Ft

APPLE CIDER MULE 2800Ft
vodka, Strongbow cider, limelé
vodka, Strongbow cider, lime juice

Bourbon whisky, limelé, gyömbérsör
Bourbon whisky, lime juice, ginger beer

KENTUCKY MULE 3000Ft

MEXICAN MULE 2800Ft
Sierra silver tequila, limelé, gyömbérsör
Sierra silver tequila, lime juice, ginger beer

EL DIABLO 3800Ft
Sierra silver tequila, Creme de cassis,
limelé, gyömbérsör
Sierra silver tequila, Creme de cassis, lime
juice, ginger beer

DARK & STORMY 3200Ft
Bacardi Carta Negra rum, limelé,
gyömbérsör, Angostura
Bacardi Carta Negra rum, lime juice, ginger
beer, Angostura

BROMIGO 4000Ft
Cointreau, Beefeater gin, citromlé,
gyömbérsör
Cointreau, Beefeater gin, lemon juice,
ginger beer

GREEK MULE 3200Ft
Ouzo, limelé, gyömbérsör
Ouzo, lime juice, ginger beer

FRENCH MULE 3200Ft
Hennessy VS, limelé, gyömbérsör,
Angostura
Hennessy VS, lime juice, ginger beer,
Angostura

JAGER MULE
Jagermeister, gyömbérsör, limelé
Jagermeister, ginger beer, lime juice

2600Ft

FIRE MULE 3200Ft
Fireball, limelé, ananászlé, gyömbérsör
Fireball, lime juice, pineapple juice,
gingerbeer

MOBILE MULE 2600Ft
Havana fehér rum, limelé, gyömbérsör
Havana white rum, lime juice, ginger beer
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FIREBALL BASED TUBI 60 BASED

Fireball, citromos Lipton tea
Fireball, lemon Ice Tea

FIREBALL ICE TEA 2600Ft

FIREBALL COFFEE 2600Ft
Fireball, espresso

FIREBALL SMASH 2400Ft
Fireball, citromlé, cukorszirup, menta
Fireball, lemon juice, simple syrup, mint

MAN-MOSA 3200Ft
Fireball, Prosecco, narancslé
Fireball, Prosecco, orange juice

Fireball, áfonyalé
Fireball, cranberry juice

BLACKFIRE 2600Ft

BACKDRAFT 3600Ft
Fireball, Guinness

THE TIKI TORCH 3200Ft
Fireball, Havana fehér rum, kókusz szirup,
ananászlé
Fireball, Havana white rum, coconut syrup,
pineapple juice

Fireball, 7UP
FIREBALL LEMONADE 2600Ft

FIREBALL CIDER 3400Ft
Fireball, Strongbow cider

Fireball, narancslé, gránátalma szirup
Fireball, orange juice, pomegranate syrup

FIREBALL SUNRISE 3000Ft

Tubi 60, citromlé, gyömbérsör
Tubi 60, lemon juice, gingerbeer

TEL AVIV MULE 3400Ft

TIKI TUBI 3400Ft
Tubi 60, Havana fehér rum, kókusz szirup
Tubi 60, Havana white rum, coconut syrup

Tubi 60, Beefeater gin, cukorszirup,
szóda
Tubi 60, Beefeater gin, simple syrup,
soda

DILL TICKLE 3200Ft

SPARKLING TUBI 3000Ft
Tubi 60, Prosecco

Tubi 60, eper szirup, szóda
Tubi 60, strawberry syrup, soda

MORAN MORAN 2800Ft

TUBI CRANBERRY MULE 3400Ft
Tubi 60, áfonyalé, gyömbérsör
Tubi 60, cranberry juice, gingerbeer

Tubi 60, limelé, cola
Tubi 60, lime juice, coke

TUBI LIBRE 3000Ft

RED TUBI TONIC 3000Ft
Tubi 60, áfonyalé, tonic
Tubi 60, cranberry juice, tonic

Tubi 60, ananászlé, tonic, citromlé
Tubi 60, pineapple juice, tonic, lemon
juice

TROPICAL TUBI TONIC 3200Ft

FIRE&GINGER 2800Ft
Fireball, citromlé, Canada Dry
Fireball, lemon juice, Canada Dry

Fireball, vodka, Blue Curacao, gránátalma
szirup, citromlé, menta
Fireball, vodka, Blue Curacao,
pomegranate syrup, lemon juice, mint

FIRE IN ICE 4000Ft
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WHISKY BASEDGIN BASED

Beefeater gin, Martini Rosso, Martini
Extra Dry, narancslé
Beefeater gin, Martini Rosso, Martini
Extra Dry, orange juice

BRONX 3200Ft

Beefeater gin, limelé, cukorszirup
Beefeater gin, lime juice, simple syrup

GIMLET 2200Ft

VESPER MARTINI 3600Ft
Beefeater gin, vodka, Lillet Blanc

WHITE LADY 3600Ft
Beefeater gin, narancs likőr, citromlé
Beefeater gin, orange liqour, lemon juice

Beefeater gin, Creme de cassis,
citromlé, cukorszirup
Beefeater gin, Creme de cassis, lemon
juice, simple syrup

BRAMBLE 3000Ft

PINK GIN FIZZ 2400Ft
Beefeater gin, gránátalma szirup, citromlé,
szóda
Beefeater gin, pomegranate syrup, lemon
juice, soda

NEGRONI 3000Ft
Beefeater gin, Campari, Martini Rosso
Beefeater gin, Campari, Martini Rosso

GIN FIZZ 2200Ft
Beefeater gin, cukorszirup, limelé, szóda
Beefeater gin, simple syrup, lime juice, soda

STRAWBERRY GIN FIZZ 2600Ft
Beefeater gin, eperpüré, cukorszirup,
menta, szóda
Beefeater gin, strawberry puree,
simple syrup, mint, soda

whisky, vodka, 7UP
PENTECOSTAL 3000Ft

ROB ROY 2200Ft
whisky, Martini Rosso, Angostura

GODFATHER 3200Ft
whisky, Disaronno Amaretto

Whisky, szóda
Whisky, soda

WHISKY HIGHBALL 2000Ft

WHISKY SOUR 2200Ft
Bourbon whisky, citromlé, cukorszirup
Bourbon whisky, lemon juice, simple syrup

OLD FASHIONED 2200Ft
Whisky, Angostura, cukorszirup
Whisky, Angostura, simple syrup

STRONGEST

Beefeater gin, Havana fehér rum,
Sierra silver tequila, vodka, whisky,
triple sec, dinnyelikőr, 7UP
Beefeater gin, Havana white rum,
Sierra silver tequila, vodka, whisky,
triple sec, melon liqour, 7UP

STRONG IRON 6000Ft

LONG ISLAND 3200Ft
Havana fehér rum, Sierra Silver tequila,
vodka, Beefeater gin, narancs likőr, cola
Havana white rum, Sierra Silver tequila,
vodka, Beefeater gin, orange liqour, coke

TOKYO ICE TEA 3200Ft
Havana rum, Sierra Silver tequila,
vodka, Beefeater gin, dinnye likőr, 7UP
Havana white rum, Sierra Silver tequila,
vodka, Beefeater gin, melon liqour, 7UP

AMF 3200Ft
Havana fehér rum, Sierra Silver tequila,
vodka, Beefeater gin, Blue Curacao, 7UP
Havana white rum, Sierra Silver tequila,
vodka, Beefeater gin, Blue Curacao, 7UP

ZOMBIE 3600Ft
Havana fehér rum, Bacardi Carta Negra,
Stroh rum, Angostura, narancslé,
ananászlé, citromlé, cukorszirup
Havana white rum, Bacardi Carta Negra,
Stroh rum, Angostura, orange juice,
pineapple juice, lemon juice, simple syrup
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VODKA BASEDVODKA BASED

BLACK RUSSIAN 2800Ft
vodka, Kahlua kávélikőr
vodka, Kahlua coffee liqour

vodka, maracuja likőr, citromlé, szóda
vodka, passion fruit liqour, lemon juice, soda

PASSIONFRUIT COLLINS 2600Ft

vodka, limelé, cukor
vodka, lime juice, sugar

VODKA FLYING 2200Ft

vodka, Disaronno Amaretto
GODMOTHER 3000Ft

CIROC CHIC 3200Ft
Ciroc vodka, gránátalma szirup, ananászlé
Ciroc vodka, pomegranate syrup,
pineapple juice

SHIRLEY TEMPLE 2400Ft
vodka, citromlé, áfonyalé
vodka, lemon juice, cranberry juice

vodka, Martini Extra Dry/Bianco
VODKA MARTINI 2800Ft

vodka, gránátalma szirup, 7UP,
citromlé
vodka, pomegranate syrup, 7up,
lemon juice

DIRTY SHIRLEY 2400Ft

BLUE LAGOON 2600Ft
vodka, Blue Curacao, citromlé, 7UP
vodka, Blue Curacao, lemon juice, 7UP

2600FtSUMMER FRESH
vodka, maracuja likőr, limelé, eper
szirup, almalé
vodka, passion fruit liqour, lime
juice, strawberry syrup, apple juice

3600FtPORNSTAR MARTINI
Absolut Vanilia, Passoa maracuja likőr,
cukorszirup, limelé + Prosecco
Absolut Vanilia, Passoa passion fruit
liqour, simple syrup, lime juice + Prosecco

SEX ON THE BEACH
vodka, barack likőr, narancslé,
áfonyalé
vodka, peach liqour, orange juice,
cranberry juice

2600Ft

COSMOPOLITAN
vodka, narancs likőr, áfonyalé
vodka, orange liqour, cranberry juice

2600Ft

vodka, paradicsomlé, citromlé, só,
bors, Worcestershire, Tabasco
vodka, tomato juice, lemon juice, salt,
pepper, Worcestershire, Tabasco

BLOODY MARY 2600Ft

vodka, Chambord málna likőr, ananászlé
vodka, Chambord raspberry liqour, pineapple juice

FRENCH MARTINI 3600Ft

WHITE RUSSIAN 3000Ft
vodka, Kahlua kávélikőr, tejszín
vodka, Kahlua coffee liqour, cream

vodka, Kahlua kávélikőr, espresso,
cukorszirup
vodka, Kahlua coffee liqour,
espresso, simple syrup

ESPRESSO MARTINI 3600Ft

TEQUILA BASED

AGAVONI 2800Ft
Sierra silver tequila, Campari, Martini Rosso

Sierra silver tequila, Kahlua coffee liqour
BRAVO BULL 3000Ft

Sierra silver tequila, Havana fehér
rum, Blue Curacao, limelé,
cukorszirup, almalé
Sierra silver tequila, Havana white
rum, Blue Curacao, lime juice, simple
syrup, apple juice

TEQUILA MOONRISE 4000Ft

TEQUILA SUNRISE 2600Ft
Sierra silver tequila, narancslé,
gránátalma szirup
Silver silver tequila, orange juice,
pomegranate syrup

MARGARITA 2600Ft
Sierra silver tequila, narancs likőr, citromlé
Silver silver tequila, orange liqour, lemon
juice

POM FIZZ 2400Ft
vodka, gránátalma szirup, vanília szirup
vodka, pomegranate syrup, vanilla syrup
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RUM BASEDRUM BASED
PLANTER’S PUNCH 2600Ft
Bacardi Carta Negra rum, gránátalma
szirup, citromlé, szóda
Bacardi Carta Negra rum, pomegranate
syrup, lemon juice, soda

AFTER DARK 3000Ft
Captain Morgan spiced rum, narancs likőr,
espresso, cukorszirup
Captain Morgan spiced rum, orange liqour,
espresso, simple syrup

Bacardi Razz, Chambord málna likőr, Blue
Curacao, citromlé, cukorszirup, szóda
Bacardi Razz, Chambord raspberry liqour,
Blue Curacao, lemon juice, simple syrup, soda

BERRY MOJITO 4000Ft

HAVANA COCKTAIL 2200Ft
Havana fehér rum, citromlé, gránátalma
szirup
Havana white rum, lemon juice,
pomegranate syrup

BETWEEN THE SHEETS 3000Ft
Havana fehér rum, Henessy VS, narancs
likőr, citromlé
Havana white rum, Henessy VS, orange
liqour, lemon juice

BAHAMA MAMA 3000Ft
Bacardi Negra rum, Kahlua kávélikőr,
citromlé, kókusz szirup, gránátalma szirup,
narancslé, ananászlé
Bacardi Negra rum, Kahlua coffee liqour,
lemon juice, coconut syrup, pomegranate
syrup, orange juice, pineapple juice

Havana fehér rum, kókusz szirup,
citromlé, Strongbow cider
Havana white rum, coconut syrup,
lemon juice, Strongbow cider

HONEYBOW 2800Ft

DAIQUIRI 2600Ft
Havana fehér rum, limelé, cukorszirup
Havana white rum, lime juice, simple syrup
+választahtó íz/ jeges verzió elérhető
+optinal flavor/ frozen version available

STRAWBERRY COLADA 2800Ft
Havana fehér rum, eper szirup, kókusz
szirup, tejszín, ananászlé
Havana white rum, strawberry syrup,
coconut syrup, cream, pineapple juice

Havana fehér rum, Cointreau,
citromlé, cukorszirup, ananászlé
Havana white rum, Cointreau, lemon
juice, simple syrup, pineapple juice

CLEAR HAWAII 3200Ft

CUBA LIBRE 2600Ft
Havana fehér rum, limelé, cola
Havana white rum, lime juice, coke

MAI TAI 3200Ft
Havana fehér rum, Bacardi Carta Negra,
narancs likőr, mandula szirup, limelé
Havana white rum, Bacardi Carta Negra,
orange liqour, almond syrup, lime juice

Havana fehér rum, kókusz szirup,
tejszín, ananászlé
Havana white rum, coconut syrup,
cream, pineapple juice

2600FtPINA COLADA

3200FtSWIMMING POOL
Havana fehér rum, vodka, Blue Curacao,
kókusz szirup, tejszín, ananászlé
Havana fehér rum, vodka, Blue Curacao,
coconut syrup, cream, pineapple juice

MOJITO 2600Ft
Havana fehér rum, limelé, menta,
cukorszirup, szóda
Havana white rum, lime juice, mint,
simple syrup, soda

PAINKILLER 2600Ft
Havana fehér rum, ananászlé, narancslé,
kókusz szirup, tejszín
Havana white rum, pineapple juice, orange
juice, coconut syrup, cream

TSCHUNK 3000Ft
Captain Morgan spiced rum, limelé,
cukorszirup, Club Mate tea
Captain Morgan spiced rum, lime juice,
simple syrup, Club Mate tea

QUEEN’S PARK SWIZZLE 2600Ft
Captain Morgan spiced, limelé, cukorszirup,
menta, Angostura
Captain Morgan spiced, lime juice, simple
syrup, mint, Angostura
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ITALIAN
STYLE

Limoncello, Martini Rosso, Campari
SORRENTINO 2800Ft

LIMONCELLO MARTINI 2800Ft
Limoncello, Beefeater gin, citromlé,
cukorszirup
Limoncello, Beefeater gin, lemon juice,
simple syrup

Campari, narancslé
Campari, orange juice

GARIBALDI 2800Ft

Campari, tonic
Campari, tonic

CAMPARI TONIC 2600FT

AMERICANO 2800Ft
Campari, Martini Rosso, szóda
Campari, Martini Rosso, soda

FIERO&TONIC 2200Ft
Martini Fiero, tonic

AND MORE...

Absinthe, cukor, víz
Absinthe, sugar, water

ABSINTHE FRAPPÉ 2600Ft

Blue curacao, citromlé, cukorszirup,
ananászlé
Blue curacao, lemon juice, simple
syrup

GRINCS 2400Ft

CALIMOCHO/KALIMOTXO 2200Ft
száraz vörösbor, cola
dry red wine, coke

JAPANESE SLIPPER 3000Ft
Cointreau, dinnyelikőr, citromlé
Cointreau, melon liqour, lemon juice

CAIPIRINHA 2600Ft
Pitu Cachaca, limelé, cukorszirup
Pitu Cachaca, lime juice, simple syrup

COGNAC BASED

Hennessy VS, Disaronno Amaretto
FRENCH CONNECTION 3600Ft

COGNAC COLLINS 2800Ft
Hennessy VS, citromlé, cukorszirup, szóda
Hennessy VS, lemon juice, simple syrup, soda

Hennessy VS, citromlé, gránátalma szirup
Hennessy VS, lemon juice, pomegranate
syrup

JACK ROSE 2800Ft

SIDE CAR 3800Ft
Hennessy VS, Cointreau, citromlé
Hennessy VS, Cointreau, lemon juice

Hennessy VS, Angostura, citromlé,
cukorszirup
Hennessy VS, Angostura, lemon juice,
simple syrup

FIRESIDE 2600Ft

FABIOLA 3800Ft
Hennessy VS, Martini Bianco, Grand Marnier

BETON 2200Ft
Becherovka, citromlé, tonic
Becherovka, lemon juice, tonic

KIR 2400Ft
Creme de cassis, száraz fehér bor
Creme de cassis, dry white wine

MOCKTAIL

narancslé, citromlé, gránátalma szirup
orange juice, lemon juice,
pomegranate syrup

PUSSY FOOT 1800Ft

narancslé, ananászlé, áfonyalé
orange juice, pineapple juice,
cranberry juice

SAFE SEX ON THE BEACH 1800Ft

VIRGIN MOJITO 1800Ft
limelé, menta, cukorszirup, szóda
lime juice, mint, simple syrup, soda

MOCKTAIL MULE 2200Ft
barackpüré, méz, limelé, gyömbérsör
peach puree, honey, lime juice, ginger
beer

IRON MOCKTAIL 1800Ft
almalé, áfonyalé, limelé, cukorszirup,
menta
apple juice, cranberry juice, simple syrup,
lime juice, mint

DISARONNO SOUR 3000Ft
Disaronno Amaretto, citromlé, cukorszirup
Disaronno Amaretto, lemon juice, simple syrup


